
UCHWAŁA NR XXVI/438/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 7 października 2015 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Rady Muzeum Zamku Królewskiego
na Wawelu na kadencję 2016-2019.

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. 
o muzeach (tekst jednolity: Dz. U z 2012 r. poz. 987) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje

§ 1. Rada Miasta Krakowa wyznacza Radną Annę Prokop-Staszecką jako swojego przedstawiciela do 
Rady Muzeum Zamku Królewskiego na Wawelu, na kadencję obejmującą lata 2016-2019.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: DA54D88C-B53A-4FE2-B667-C2A784D63D74. Podpisany Strona 1




